
AMBIA-LINE
Kārtība tās skaistākajā formā



2

AMBIA-LINE



3

4

6

8

10

22

26

34

36

38

Skaista kārtība – 
jebkurā dzīvojamajā 
zonā
Ar AMBIA-LINE radiet perfektu kārtību jebkurā atvilktnē. Iekšējā sada-
lītāju sistēma ar tai raksturīgo plāno rāmi piedāvā dažādas iespējas, kā 
sakārtot savu mēbeļu iekšējo pasauli.

Saturs

Elegants dizains

Viegla izmantošana

Padomi praktiskām virtuvēm

Idejas jūsu virtuvei

Idejas jūsu vannasistabai

Idejas jūsu dzīvojamām un naktsmieram paredzētajām zonām

Pārskatāms sortiments

Blum Inspirations

moving ideas

AMBIA-LINE | Saturs



4

Klasiskais tērauds
Ar pulveri klāti tērauda rāmji pieejami 
plašā krāsu gammā, lai interjers saplūs-
tu ar atvilktnēm, veidojot harmonisku 
veselumu.

Oriona pelēks matēts 

Zīda balts matēts

Matēts ogļmelns

Matēts indija pelēks



5

Tenesijas riekstkoks

Nebraskas ozols

Bardolino ozols

Elegantais koks
Rāmji, kas veidoti, apvienojot tērau-
da komponentes un koka dekoratīvo 
elementu, pieejami trīs greznās versi-
jās. Mēbeļu iekšienē tiek radīti skaisti 
atšķirīgi stili.

AMBIA-LINE | Elegants dizains



6

AMBIA-LINE ļauj brīvu vaļu atvilktņu organizēšanā, 
neatkarīgi no tā, kādus priekšmetus vēlaties uzglabāt. 
Rāmji ir gatavi lietošanai uzreiz, tie ievietojami jebkurā 
atvilktnē un tie ir piemēroti jebkurā dzīvojamā zonā.

Praktiska funkcija –  
daudzpusīgs pielietojums

Elegants dizains 
AMBIA-LINE minimālisma stils ideāli iekļaujas skaidra-
jās LEGRABOX un MERIVOBOX līnijās.

Viegla izmantošana 
Rāmjus atvilktnē var novietot jebkur. Magnētisks stip-
rinājums un pretslīdēšanas pamatne droši noturēs tos 
savā vietā.

Individuāli regulējama 
Elastīgos šķērssadalītājus var viegli noregulēt tā, lai tie 
atbilstu uzglabājamo priekšmetu izmēram.



7

AMBIA-LINE | Viegla izmantošana



8

Blum idejas:  
Praktiski risinājumi  
jūsu mājoklim



9

Kustības komforts
Mēbeļu atvēršana un aizvēršana ir viegla.

Ergonomika
Viss ir viegli aizsniedzams un pārskatāmi sakārtots.

Dizains
Jūsu individuālās vēlmes var kļūt par realitāti.

Uzglabāšanas vieta
Optimāli izmantojiet pieejamo uzglabāšanas vietu.

AMBIA-LINE | Padomi praktiskām virtuvēm 

Virtuves, kas ir piemērotas ikdienas lietošanai, ir 
ne tikai skaistas, bet arī praktiskas.
Tām piemīt šādas iezīmes:

 – efektīvas darba plūsmas (ergonomika);
 – optimāla vietas izmantošana (uzglabāšanas vieta);
 – vieglāka izmantošana (kustības komforts);
 – plaša dizaina izvēles brīvība (dizains).

Blum palīdz uzlabot jūsu mājokli ar inovatīvu furnitūru, 
izsmalcinātiem korpusu risinājumiem un noderīgām 
zināšanām par virtuves plānošanu.



10



11

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 

Idejas jūsu virtuvei



12



13

Tērauds 
Matēts ogļmelns

AMBIA-LINE  
galda piederumiem

 – Galda piederumi ievietojami un pārvietojami galda 
piederumu ieliktnī ar Softtouch pārklājumu gandrīz 
bez trokšņa.

 – Galda piederumu ieliktņus un rāmjus var kombinēt 
pēc vajadzības.

Detalizēta informācija par apbalvojumiem

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei



14

AMBIA-LINE virtuves piederumiem 
un AMBIA-LINE folijas turētājam

 – Putojamie, dārzeņu mizotāji un pavār-
nīcas glabājas kārtīgi, nodrošinot, ka 
viss atrodas savā vietā.

 – AMBIA-LINE folijas turētājs ļauj atritināt 
foliju, to nesaburzot, un glīti nogriezt.

Tērauds 
Oriona pelēks matēts

AMBIA-LINE saimniecības  
sīkumiem

 – Saimniecības sīkumi glabājas kārtīgi, 
un tiem var viegli piekļūt.

 – Retāk izmantotajiem priekšmetiem arī 
ir sava vieta, un tie vajadzības gadīju-
mā ir gatavi lietošanai.

Koks 
Nebraskas ozols



15

AMBIA-LINE galda piederumiem
 – Galda piederumu ieliktnis nodrošina, 
ka galda piederumi glabājas pārskatā-
mi un glīti.

 – Kvalitatīvos materiālus var viegli notīrīt 
ar mitru drāniņu.

Koks 
Bardolino ozols

AMBIA-LINE nažu turētājs
 – Nažu turētājā var droši un kārtīgi gla-
bāt līdz pat deviņiem nažiem.

 – Kvalitatīva plastmasa un nerūsējošais 
tērauds ar pārklājumu pret pirkstu 
nospiedumiem uztur asmeņus labā 
stāvoklī.

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei

Tērauds 
Matēts ogļmelns



16

Blum šķīvju turētājs

 – Atvilktnē var droši salikt līdz 12 šķīvjiem un tos var 
ērti pārvietot, piemēram, uz ēdamgaldu.

 – Šķīvju turētājam ir bezpakāpju regulēšanas iespēja – 
tas pielāgojams dažādiem šķīvju izmēriem.

Tērauds 
Oriona pelēks matēts



17

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 



18

AMBIA-LINE krājumiem

 – Lieli iepakojumi vai mazas paciņas 
glīti uzglabājamas SPACE TOWER 
kolonnas skapī.

 – Atvērti iepakojumi, piemēram, milti,  
cukurs vai rīsi arī droši glabājas neslī-
došos AMBIA-LINE rāmjos.

AMBIA-LINE plastmasas  
uzglabāšanas trauciņiem
 – Atvilktnē valda kārtība un organizētība 
krāsaini raiba haosa vietā.

 – Katram plastmasas trauciņam atbilsto-
šo vāciņu var ātri atrast.

Koks 
Bardolino ozols

Tērauds 
Matēts ogļmelns



19

AMBIA-LINE tīrīšanas piederumiem 
 – Ar izlietnes atvilktni tiek izmantota un 
optimāli organizēta telpa zem izlietnes, 
kuru parasti neizmanto.

 – Tīrīšanas līdzekļus, sūkļus un birstes 
var uzglabāt tur, kur tās vajadzīgas.

AMBIA-LINE atkritumu šķirošanai
 – Tīrīšanas līdzekļi tiek glabāti glīti, droši 
un ir nodalīti no atkritumu/otrreizējās 
pārstrādes tvertnēm dziļajā atvilktnē.

 – Elastīgos šķērssadalītājus var pielā-
got, lai tie atbilstu dažādiem pudeļu 
izmēriem.

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 

Tērauds 
Matēts ogļmelns

Tērauds 
Matēts ogļmelns



20

AMBIA-LINE katliem un vākiem 
 – Īpaši praktiska ir gatavošanas piederu-
mu glabāšana atvilktnē zem pavarda.

 – Šķērsreliņi ļauj uzglabāt vāciņus slīpi 
un viegli aizsniedzamus.

Tērauds 
Matēts indija pelēks

AMBIA-LINE gatavošanas  
piederumiem

 – Koka karotes, lāpstiņas un putojamie ir 
gatavi izmantošanai ik brīdi.

 – Šķērssadalītājus var pielāgot atbilstoši 
piederumu garumam.

Tērauds 
Matēts ogļmelns



21

AMBIA-LINE pudelēm un  
griešanas dēlīšiem

 – Pudeles glabāt ir droši, un tās ir viegli 
sasniedzamas.

 – Platākās atvilktnēs atradīsies  papildu 
vieta, piemēram, griešanas dēlīšiem.

AMBIA-LINE garšvielu  
trauciņu turētājs

 – Dažāda izmēra garšvielu burciņas 
ievietot ir viegli.

 – Pateicoties tam, ka garšvielu trauci-
ņi ir novietoti slīpi, izlasīt uzrakstus 
uz etiķetēm "Pipari", "Kanēlis" un 
"Koriandrs", ir viegli.

Tērauds 
Zīda balts matēts

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei

Tērauds 
Matēts ogļmelns



22

Idejas jūsu 
vannasistabai



23

AMBIA-LINE | Idejas jūsu vannasistabai



24

AMBIA-LINE higiēnas precēm
 – Roku dvieļi, losjoni un pudeles ir glīti 
sakārtotas.

 – Rāmjus var viegli notīrīt ar mitru drā-
niņu.

Tērauds 
Zīda balts matēts

Tērauds 
Oriona pelēks matēts

AMBIA-LINE kosmētikai
 – Visi jūsu skaistumkopšanas līdzekļi ir 
pārskatāmi

 – Rāmis droši notur pat vismazākos 
priekšmetus, un tie pastāvīgi ir pa 
rokai



25

AMBIA-LINE | Idejas jūsu vannasistabai

AMBIA-LINE visiem jūsu  
vannasistabas piederumiem

 – Skaisti ieviesta kārtība pārvērš jūsu 
vannasistabu relaksējošā oāzē.

 – No izturīgiem materiāliem izgatavotie 
rāmji ir arī ļoti mitrumizturīgi.

Koks 
Nebraskas ozols



26



27

AMBIA-LINE | Idejas jūsu dzīvojamām un naktsmieram paredzētajām zonām

Idejas jūsu dzīvojamām 
un naktsmieram  
paredzētajām zonām



28

AMBIA-LINE zīdaiņu kopšanai
 – Autiņi, dvieļi un pūderis ir tieši pa 
rokai, un jūsu mazulis ir drošībā – jūsu 
redzeslokā.

 – Skaisti organizētas lietas nozīmē, ka 
nepazaudēsiet pat sava mazuļa zeķes.

Koks 
Bardolino ozols

AMBIA-LINE pusaudžu  
apģērbiem

 – Viss ir savā vietā un ātri uzkopjams.
 – Spīdumi, neons vai leopardādas 
raksts – elastīgie šķērssadalītāji pielā-
gojas katrai modes tendencei.

Tērauds 
Zīda balts matēts



29

AMBIA-LINE aksesuāriem
 – Zīda šalles, pirkstaiņi un rotaslietas 
glabājas eleganti.

 – Vienmēr viegli atrast īsto  
aksesuāru.

Koks 
Nebraskas ozols

AMBIA-LINE apģērbiem
 – Šis rāmis uztur visu glīti un kārtīgi –  
sākot ar T krekliem un jostām un  
beidzot ar zeķēm

 – Ar tik labu organizāciju tērpu var  
sakomplektēt rekordīsā laikā.

Tērauds 
Matēts indija pelēks

AMBIA-LINE | Idejas jūsu dzīvojamām un naktsmieram paredzētajām zonām



30

AMBIA-LINE atmiņu lietām  
un sīkumiem

 – Pastkartes un suvenīri sakārtoti ērti  
pārskatāmā veidā.

 – Stilīga krātuve ļaus jums no jauna atklāt  
un izdzīvot atmiņas.

Koks 
Tenesijas riekstkoks



31

AMBIA-LINE | Idejas jūsu dzīvojamām un naktsmieram paredzētajām zonām



32

Koks 
Bardolino ozols

AMBIA-LINE šūšanas un rokdarbu 
piederumiem

 – Brīvi pārvietojami rāmji pārvērš atvilkt-
ni radošā šūšanas piederumu kastē.

 – Kārtība atvilktnē tiek saglabāta visā 
tās platībā.

AMBIA-LINE rotaļlietām
 – Perfektu kārtību ieviest var gluži kā 
rotaļājoties.

 – Ja rotaļu zaķēns met spalvu, rāmjus 
var ļoti viegli iztīrīt.

Koks 
Nebraskas ozols



33

AMBIA-LINE dekoriem
 – Rāmjos paredzēta vieta dažādu formu 
un izmēru vāzēm un svečturiem.

 – Smalki un trausli priekšmeti glabājas 
droši.

AMBIA-LINE birojam
 – Perfekta kārtība strādājot palīdz kon-
centrēties.

 – Intelektuālā darbaspēka našķis šoko-
lāde vienmēr būs pa rokai.

Tērauds 
Matēts ogļmelns

Tērauds 
Matēts ogļmelns

AMBIA-LINE | Idejas jūsu dzīvojamām un naktsmieram paredzētajām zonām



34

www.blum.com/ambialine

AMBIA-LINE  
sortimenta apskats

Tērauds Koks

Matēts ogļmelns

Tenesijas riekstkoksOriona pelēks matēts 

Nebraskas ozols

Zīda balts matēts Bardolino ozols

Konfigurējiet savu AMBIA-LINE 
Izstrādājiet savu individuālo AMBIA-LINE lietošanas variantu  
ar tiešsaistes izstrādājumu konfigurācijas rīku. 

Matēts indija pelēks



35

AMBIA-LINE | Sortimenta apskats

Izmēri

Šaurs rāmis
Platums 100 mm
Garums 422 / 472 / 522 / 572 mm
Augstums 50 mm

Augsts rāmis (garš)
Platums 218 mm
Garums 370 mm
Augstums 110 mm

Plats rāmis
Platums 200 mm
Garums 422 / 472 / 522 / 572 mm
Augstums 50 mm

Augsts rāmis (īss)
Platums 242 mm
Garums 270 mm
Augstums 110 mm

Šķērsreliņš un perpendikulārais 
sadalītājs
Reliņš zāģēšanai pēc izmēra atbilstošā 
platumā

Īss rāmis
Platums 242 mm
Garums 272 mm
Augstums 50 mm

Galda piederumu ieliktnis
Platums 300 mm
Garums 422 / 472 / 522 / 572 mm
Augstums 50 mm

Komplekts pudelēm
Platums 100 mm vai 200 mm
Stiprināms bez instrumentu palīdzības 
pie šauriem vai platiem rāmjiem

Virtuves aksesuāri

Nažu turētājs
Platums 187 mm
Garums 409 mm
Platiem rāmjiem

Šķīvju turētājs
Šķīvjiem ar
Ø 186 - 322 mm
Augstumā 170 mm

Folijas turētājs
Platums 187 mm
Garums 409 mm
Platiem rāmjiem

Garšvielu trauciņu ieliktnis
Platums 205 mm
Garums 356 mm
Augstiem rāmjiem (gariem)



36

www.blum-inspirations.com

Kas jūs iedvesmo?
Apmeklējiet tīmekļa vietni, lai atklātu daudz aizraujošas idejas 
augstākai dzīves kvalitātes pakāpei visā jūsu mājoklī.

Augstākais kvalitātes līmenis visās mājokļa zonās
Vajadzības ir personīgas – un tādas ir arī prasības attiecībā uz 
mēbelēm. Blum furnitūra nodrošina vēl augstāku komforta un 
lietotājdraudzīguma pakāpi. 



37

Blum Inspirations | Kas jūs iedvesmo?



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Sortiments

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Mēs turpinām strādāt, lai nemitīgi 

uzlabotu savus izstrādājumus, 
pakalpojumus, kā arī pilnveidotu 

paši sevi.

Kvalitāte

Mēs uzņemamies atbildību 
par partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Sortiments

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Mēs turpinām strādāt, lai nemitīgi 

uzlabotu savus izstrādājumus, 
pakalpojumus, kā arī pilnveidotu 

paši sevi.

Kvalitāte

Mēs uzņemamies atbildību 
par partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001 un ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 6

98
.4

80
.5

 · 
EP

-2
46

/5
 L

V-
LV

/1
1.

21
  


